Pirkimo objekto kainos yra tik palyginamosios, skirtos įvertinti tiekėjų pasiūlymus, nustatant Pirkimo laimėtoją, kurio pasiūlyme nurodytas mėnesio įkainis ir bus sutarties dalykas
3. Vertinama tiekėjų pasiūlymo formoje nurodyta 36 mėnesių pasiūlymo kaina EUR su PVM. Pasiūlymo kaina bus laikoma per didele ir perkančiajai organizacijai nepriimtina, jeigu ji viršys 93600,00 EUR (devyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai eurų 00ct) be PVM / 113256,00 EUR (šimtas trylika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt šeši eurai 00 ct) su PVM.
4. Sutarties vykdymo metu už suteikiamas paslaugas tiekėjui bus apmokama pagal pasiūlytą fiksuotą įkainį o kitą mokėtiną kainą pagal Sutarties įvykdymo išlaidų atlyginimo kainodarą sudarys tiekėjo faktiškai patiriamos išlaidos, tiesiogiai susijusios su sutarties vykdymu (17000,00 EUR be PVM / 20570,00 EUR su PVM).